ПРОЕКТ

[image: image1.png]

                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е
от «____»__________2014 г.                                                                                                  № ______
пгт. Новоаганск

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

В целях приведения системы муниципальных правовых актов городского поселения Новоаганск в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 20.11.2008 № 13 «Об утверждении Порядка принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений городского поселения Новоаганск».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                В.С.  Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                      Е.Г. Поль